Unius ut ligui tangas ne mnala memsnto,

Nam te de limo feei, vitaque replevi

Ut semper vivas, si non neglexeris illud ;

Et mecum regnes, senio non fractus in evum.
Quod si de vetita gustaveris arbore malum,
Continuo mortalis eris, captivus et ibis,
Fonsque tibi vite claudeturcum paradiso.
Nam te qui lerrez dominum concedo manere,
Carcere flammivomo, tristi nec torqueo fumo,
Harrisonique canis rabiem non cernere cogo,
Nec feci gelidum tenebris sentire dolorem,
Alterius fugias domiai succumbere jussis.
Cujus suggestu, misero si riseris actu.

Quas retuli supra, merito succumbito peenis.

B Homo peccans amattit sibi et posteris fontem vitz.

Eheu! qui primi recjnam nunc facta parentis
Qui sprevit preecepta Dei, vitamque reliquit,

Et mortis domino consensit, et intulit orbi
Atque suis natis, omni sobolique sequenti

Quas meruit peenas, domino mereatur iniquo.
Qui vetiti malum ligni porrexerat Eve,

Eva viro, mortem cunctisque sequacibus ambo.
Sic homo cum voluit, vitam pro morte reliquit.
Incipe nune mecum ccelestis gratia carmen
Aterni fontis, ciphri paschalis, et hore.

Ad quem revacatur a Deo per penitentiam.
Sed tamen Omnipotensrarum suisumma potestas,
Quem fecit hominem doluit, miseratus et illum,
Dulcibus alloquiis et celsa voce reclamat.

Quo fugis, o factura mei ? per devia vallis

Tendis ad ignotas et emci carceris @edes.

Sulphureasque domos, flammas sine fine vo-

[mentes.

[llic mors inimica sedens tua funera saroit,

Obvia mille tuo premittens spicula eordi.

Flecte, miser, cursum, quo sol consurgit eos

Est ubi nostra domus, et vivi fontis origo.

Et septem palme faciemsalientis amictant

Fecunde fructu, quarum non poma putrescunt.

Temperies veris, flores et roscida mella,

Et miranda suos emittunt gramina flores,

Pulghrius in toto verum nil cernitur orbe,

Huc plangens lacrymansque redi, veniamquepre~
’ [ceris,

Et votis exposce tibi pia pocula fontis,

Et fructy palms peccati vincula solvi.

Namque tus mortis, lu consgius esse videris.

Heec celebrante Deo clementi carmine verba,

Infelix oculos, gressum nec flexit ad illum,

Sed mortis dominum lethali fonte secutus,

Excepit dignas tanto pro crimine penas

Hostis ut agnovit revocari carmine vinctum,

Fraude dolos acuit, figitque cacumine culmi,

Mortiferum pomum nexit, calamoque draconem

Exlulit, et virga signum pomao coluprogue

Ante palrem prolem suam : non iptulit illis

Vim, quod sponte sua cunctj periere sequentps.

Sic victor serpens, victorum signa levavit,

Et sibi per campos, urbesque domosque petivit
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Et nemora, sculpi simulacra, Deumque precari
Se jussit, hominumque genus sibi subdidit omne.
Mittit Deus ad revocandum Ahominem prophelas,
qui nthil possunt in hac re.
Incipe nunc mecum ccelestis gratia carmen
Zterni fontis, eiphri paschalis, et hore.
Sed Deus seternus hominem s&vire metallo
Indoluit, elegitque viros, quos esse prophetas
Jussit, et errantem docuit revocare parentem.
Hi Domini videre domum, fontemque biberunt
Gustavit palmes fructum, sed nullus eorum,
Vincula nec potuit captivi solvere quisquam.
Christus, fons vile aternus, hominem sua morie
redimit
ZKqualis Patris donec de virgine natus
Filius advenit, homines retinere lahentes,
Etrevocare sibi mortis de carcere lapsos.
Ipse quidem preesens Dominus, hec verba salutis,
Eloquio dulei saliens fons, intulit orbi :
Terrigenge quicunque sitim restringere rivo
Vultis, seternum cursim contendite fontem,
Unicus ecce Dei fons vite, jure perenni
Effluo nunc largos vobis sitientibus imbres.
Mamque meas hominum quisquis gustaverit un-
[das,
Ultra non sitiet, felix sed vivet in &vum.
* Cernitis ecce quidem preesenti corpore natum,
Me Patris eeterni genitum sine temporis hora.
De me deque Patre procedit Spiritus almus,
Quem septem palmee faciem ques fontis amic-
[tant,
Multiplici dono distincte, mystice signant.
Nam dederam mundo vitam, quam respuit Adam
Humano generi gignens lethale venenum,
Unde fuit totum, mortis tenebrisque pererrat,
Hlum qui feci, jam preesens ipse requiro.
Merito exclusum e paradiso.